

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยแยกถนนราชดำเนิน
ข้างบ้านเลขที่ ๑๕๐ ไปทางทิศตะวันออกเฉียงใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๑.๑๐-๒.๕๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๙๘.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๔๔ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร
ลึก ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นรางตันและรางเรียบ มีฝาปิดเปิด ทุกระยะ ๗.๐๐ เมตร หรือตาม
เหมาะสมกับสภาพพื้นที่ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๗๖.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาล
นครตรัง เลขที่ A ๕๓/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๑๒๘,๖๑๕.๘๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปัญญา สุมาลย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ



(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ



(นายปรีชา ยี่ชัย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักการช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการคำนวณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยแยกถนนรายด้าเนิน ช้างบ้านเลขที่ 150 ไปทางทิศตะวันออกเฉียงใต้
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง วันที่ 19 สิงหาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	<u>งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.</u>							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	380.00	1.85	703.00	1.3848	2.56	973.51
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.20	782.94	9,551.86	1.3848	1,084.21	13,227.41
1.1	งานขุดลอกผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	30.40	12.32	374.52	1.3848	17.06	518.63
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	244.00	428.93	104,658.92	1.3848	593.98	144,931.67
1.3	รอยต่อเพื่อหดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	0.00	103.41	0.00	1.3848	143.20	0.00
1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	12.50	128.45	1,605.62	1.3848	177.87	2,223.46
1.3	รอยต่อเพื่อหดตัดขาด (EXPANSION JOINT)	เมตร	2.50	291.05	727.62	1.3848	403.04	1,007.60
2	<u>งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.</u>							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดพื้นเรียบ	เมตร	32.00	4,261.57	136,370.24	1.3848	5,901.42	188,845.50
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตั้ง	เมตร	144.00	3,833.41	552,011.04	1.3848	5,308.50	764,424.88
3	<u>งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม</u>							
3.1	งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม	จุด	3.00	3,000.00	9,000.00	1.3848	4,154.40	12,463.20
3	<u>งานสกัดทำทางเชื่อมกับถนนเดิม</u>							
3.1	งานสกัดเชื่อมทางกับผิวจราจรเดิม	จุด	0.00	3,000.00	0.00	1.3848	4,154.40	0.00
TOTAL								1,128,615.86
สรุป หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยสิบห้าบาทแปดริ คัดเป็นเงิน								1,128,615.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,128,615.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปัญญา สุมาลย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธีรเดช ศรีแก้ว)
นายโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชา ยี่ซ้าย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยแยกถนนราชดำเนิน ซ้างบ้านเลขที่ 150 ไปทางทิศตะวันออกเฉียงใต้

งวดงาน ที่	รายการ	จำนวนเงิน (%)	จำนวนวัน
1	ก่อสร้างถนนและรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แล้วเสร็จ		
	พร้อมงานประกอบอื่นๆ รวม		
	รวม	100%	120